
40% KORTING

 

Zomer eiken D3901 | SP 867 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-255
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston midden eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-714
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston smoky eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-713
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston beige eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-712
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



37% KORTING

 

Kingston licht eiken XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-715
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €18,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Granada VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-671
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Tomales VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-670
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Bolinas VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-669
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Boulevard Laguna VG Saffier visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Saffier
Pakinhoud in m² 1,59
Type product Laminaat
Breedte 14,3 cm
Fabrieksgarantie 20 jaar
Lengte 85,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-672
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €28,45

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-654
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Natuur Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-655
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Smoky Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-657
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

East Village Bruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Vochtbestendig? Ja
Vochtbestendig? Ja
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Artikelnummer LM-653
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Smoky Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-650
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Lichtbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-651
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-652
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Sunnyside Licht Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-649
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Beige Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-648
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Grijsbruin Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-647
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Natuur Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-646
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Norwood Warm Eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Breedte 24,4 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-656
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Midwood Titan Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,11
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-641
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Midwood Bruin Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,11
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-640
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Donkerbruin eiken Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-638
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Wit eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-637
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Natuur eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-636
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Beige eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-635
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Smoky eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-634
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Union Square Honing eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,67
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 24,2 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-639
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Warmbruin eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-633
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Donker eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-632
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Warm eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Pakinhoud in m² 2,69
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Breedte 19,1 cm
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-631
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Marble Hill Beige eiken Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-630
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



48% KORTING

 

Achensee Oak EL1061 4V Egger laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.49
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-612
 
Normale prijs €20,95
 
Actie prijs: €10,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

Millenium eiken wit SP837 | D3516 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-251
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson blond eiken 0242 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-534
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson helder eiken 0272 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-532
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson blank eiken 0262 Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-531
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



43% KORTING

 

Patterson natuurlijk eiken 0252 Floorlife XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-524
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Livingston lichtbruin eiken 0302 Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-541
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Livingston grijsbruin eiken 0312 Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-540
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



41% KORTING

 

Livingston zandbruin eiken 0292 Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.13
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-539
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

Inwood eiken middenbruin Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-536
 
Normale prijs €28,95
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken blond Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-538
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



32% KORTING

 

Pavilion natural eiken Kronotex XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-498
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

Pavilion grijs eiken Kronotex XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-497
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

Pavilion zand eiken Kronotex XXL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 32,6 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.25
Type groeven 2-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-496
 
Normale prijs €24,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



46% KORTING

 

Millenium eiken licht natuur SP885 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-456
 
Normale prijs €21,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

Millenium eiken licht natuur SP885 Kronotex
visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-461
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

Millenium eiken natuur SP805 Kronotex visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-484
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection beige eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-155
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection grijs bruin Eiken Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-154
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection donker bruin Eiken Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-153
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection naturel bruin Eiken Floorlife
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-152
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection grijs Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-151
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

Queens collection naturel Eiken Floorlife laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,4 cm
Lengte 128,6 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.00
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-150
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken A+B Floorlife visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-145
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken licht naturel A+B Floorlife visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-142
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken donker gerookt A +B Floorlife
visgraat laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-141
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

Bayside eiken natuur A+B Floorlife visgraat
laminaat
Type Visgraat laminaat
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 13,3 cm
Lengte 66,5 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 1.24
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-140
 
Normale prijs €33,95
 
Actie prijs: €24,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken donkergrijs Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-123
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken lichtgrijs Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-122
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken licht naturel Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-121
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken donker gerookt Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-120
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken natuur Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-119
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

Inwood eiken beige Floorlife XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 25 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-118
 
Normale prijs €28,50
 
Actie prijs: €17,55

Prijs per m² inclusief BTW



14% KORTING

 

Classic 7 mm 039 Falun eiken Egger laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Egger
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 19,3 cm
Lengte 129,2 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.49
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-46
 
Normale prijs €20,95
 
Actie prijs: €17,95

Prijs per m² inclusief BTW



50% KORTING

 

Millenium eiken SP805 Kronotex XL laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-279
 
Normale prijs €23,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

Zomer eiken beige SP868 | D3902 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-257
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €11,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

Millenium eiken grijs SP807 | 3532 Kronotex XL
laminaat
Type Laminaat houtstructuur
Merk Kronotex
Type product Laminaat
Fabrieksgarantie 20 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 24,3 cm
Lengte 138 cm
Dikte 8 mm
Pakinhoud in m² 2.69
Type groeven 4-zijden
Vochtbestendig? Nee
Artikelnummer LM-254
 
Normale prijs €19,95
 
Actie prijs: €12,95

Prijs per m² inclusief BTW
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